
  

UCHWAŁA NR  154/24  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  5 CZERWCA 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 8676/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej 

Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach na zakup sprzętu 

do diagnostyki i leczenia raka płuc dla torakochirurgii. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2024.566), art. 114 ust. 1 pkt 6 oraz art. 115 ust. 3 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2024.799) uchwala się 

co następuje:   

§ 1 

W uchwale Nr 8676/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach na 

zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuc dla torakochirurgii, wprowadza się 

następującą zmianę: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

Udziela się dotacji celowej Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach w wysokości 

495 358,13 zł na zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuc dla torakochirurgii. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 154/24  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

 

Zgodnie z uchwałą Nr 8676/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 lutego 

2024 roku, Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach otrzymało dofinansowanie 

w wysokości 510 000,00 zł ze środków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na rok 2024, 

na zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuc dla torakochirurgii. Inwestycja wstępnie 

oszacowana została na kwotę 3 293 528,00 zł, w tym środki z Ministerstwa Zdrowia 

w wysokości 2 693 528,00 zł. 

W wyniku korzystnego rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

wartość zakupu wyniosła 3 281 631,95 zł. W związku z powyższym zmniejszeniu uległo 

dofinansowanie ze środków budżetu województwa. 

 


	Uchwała Nr 154_24
	Uzasadnienie do Uchwały Nr 154_24

